
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова 

 п. Прикубанского  

муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З  

 

«30» декабря 2022 года                      п. Прикубанский                                №544  

 

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в 2023 году 

 

На основании Конституции РФ ст. 43 п.2, Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ получение общего образования в 

образовательных организациях гарантировано, приказа управления образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район от 29.12.2022 

года №778 «О телефонах горячей линии и мерах по недопущению незаконных 

денежных сборов в образовательных учреждениях Новокубанского района» и в целях 

пресечения антикоррупционных действий в виде незаконных сборов денежных 

средств или репетиторства педагогов со своими учениками приказываю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в 2023 году Гусейнова Сергея Гудратовича, заместителя 

директора по воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор                         А.А. Мусихин 

 

 


		2023-02-27T12:31:55+0300
	МОАУСОШ № 8 ИМ. А.Я.ТИМОВА П. ПРИКУБАНСКОГО




